
�������

������

��
��

������ �	�
���	�����	��

��

��
��
��
��

��
��
��
�	

�

��


�

	�

	�
	�
	�

��
��

��
��
��
��
�	

�


��


�

�


�

�

�

�




	
��
	�
	�

		

�
�
�



	
�

���� �� �


��


�

	�
	�
	


��
��
�


��

�

�

�

�������	����



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 XDED7708.01 Podstawa urządzenia

2 Tuleja  kolumny prowadzącej

3 Zest. podkładek płaska i sprężysta

4 Śruba M8x25

5 Kolumna  prowadząca

6 XDED7708.06 Listwa zębata

7 Tuleja zaciskowa

8 Śruba specjalna M8x10

9 Uchwyt prowadzący

10 Korba podnoszenia stołu

11 Wkręt M5x14

12 Oś ślimacznicy

13 Ramię zaciskowe

14 Ślimacznica

15 Oś korby ze ślimakiem

16 Stolik roboczy

17 Podkładka sprężysta

18 Śruba

19 Gałka pokrętła

20 XDED7708.20 Ramię pokrętła

21 Korpus pokrętła

22 Kołek ustalający

23 Tuleja nast. głębokości wiercenia

24 Wałek posuwu wrzeciona

25 Korpus wiertarki

26 Śruba specjalna M8x15

27 Nakrętka M8

28 XDED7708.28 Sprężyna powrotu wrzeciona 35mm

29 Pokrywa sprężyny

30 Nakrętka M12

31 Śruba motylkowa M8x16

32 Śruba specjalna M8

33 Śruba motylkowa M8x18

34 Trzpień mocujący

35 Śruba M8x25

36 Podkładka sprężysta M8

37 Płyta mocująca

38 XDED7708.38 Silnik elektryczny

39 Podkładka sprężysta M8

40 Nakrętka M8

41 Nakrętka M10

42 Podkładka sprężysta M10

43 Przewód zasilający

44 Trzpień mocujący

45 Podkładka  gumowa

46 Podkładka M6

47 Przelotka gumowa (nie pokaz)

48 Podkładka sprężysta M6

49 Podkładka płaska M6



50 XDED7708.50 Koło pasowe napędowe

51 Nakrętka plastik. przelotki

52 Wkręt M6x16

53 Uchwyt przewodów (nie pokaz)

54 Przelotka plastik. przewodu

55 Komora przekładniowa

56 Wkręt M6x18

57 Ramię koła pośredniego

58 XDED7708.58 Koło pośredniczące

59 XDED7708.59 Pasek klinowy (K-500)

60 Łożysko 6201zz

61 Pierścień osadczy

62 Palec wyłącznika krańcowego

63 Wyłącznik  krańcowy

64 Obudowa  wyłącznika krańcowego

65 Wkręt m4x10

66 XDED7708.66 Pasek klinowy (K-480)

67 Nakrętka specjalna M20 lewa

68 XDED7708.68 Koło pasowe odbiorcze

69 XDED7708.69 Oś koła odbiorczego

70 Pierścień osadczy

71 Łożysko 6004z

72 Tuleja  dystansowa

73 Łożysko 6004zz

74 Wkręt specjalny

75 XDED7708.75 Włącznik KJD-6

76 Łożysko 6201z

77 Pierścień  zabezpieczający

78 Tuleja wrzeciona

79 Klin

80 Łożysko 6005z

81 XDED7708.81 Wrzeciono

82 XDED7708.82 Stożek Morsea

83 XDED7708.83 Uchwyt wiertarski 3-16mm

85 XDED7708.85 Osłona plastikowa wrzeciona kpl.

XDED7708.99 Opakowanie jednostkowe


